ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «27» апреля 2017 г. № 389-пп

г. Магадан

О внесении изменений в отдельные постановления

администрации Магаданской области
и Правительства Магаданской области

 Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Магаданской области

от 29 мая 2008 г. № 197-па «О мерах по реализации Закона Магаданской

области «Об учреждении Почетного знака Магаданской области

«Материнская слава» следующие изменения:

в составе комиссии по рассмотрению документов на награждение

Почетным знаком Магаданской области «Материнская слава»,

утвержденном указанным постановлением (далее – состав комиссии):

- вывести из состава комиссии Козлова Э.Ю.;

- ввести в состав комиссии Зыкова Андрея Константиновича, первого

заместителя председателя Магаданской областной Думы

(по согласованию).

2. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 24 марта 2016 г. № 195-пп «О реализации отдельных положений Закона

Магаданской области от 29 апреля 2015 г. № 1892-ОЗ «Об учреждении

Почетного знака Магаданской области «За верность родительскому долгу»

следующие изменения:

2

в составе комиссии по рассмотрению документов на награждение

Почетным знаком Магаданской области «За верность родительскому

долгу», утвержденном указанным постановлением:

строку:

«Зыков

  Андрей Константинович

заместитель председателя Магаданской

областной Думы (по согласованию)»

заменить строкой:

«Зыков

  Андрей Константинович

первый заместитель председателя

Магаданской областной Думы

(по согласованию)».

3. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

И.о. губернатора

Магаданской области

Т. Исаева